MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA INTERNA Nº  3/2023 - PREN/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de agosto de 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal nº 486 RIFB/IFB de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.09.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado preliminar da chamada interna para composição da comissão organizadora do Seminário de Educação Profissional e Tecnológica, a
ser realizado no âmbito do CONECTAIF 2023.

Anna Catharina da Costa
Dantas

(IFRN) Deferido

Cláudio Nei Nascimento
da Silva

(IFB) Deferido

Diego da Silva Oliveira (IFB) Deferido

José Rogério de Oliveira (IFB) Deferido

Luan do Carmo da Silva (IFB) Deferido

Luiz Diogo de
Vasconcelos Junior

(IFB) Deferido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Rosa Amélia Pereira da
Silva

(IFB) Deferido

Teresinha Cristina Araujo
Moura

- Indeferido
(em
desatenção
ao item 3.1
da
chamada.

Virgínia Lobo (IFB) Deferido

(documento assinado eletronicamente)

ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria 846 -  DOU 01.09.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/09/2023 17:01:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

488771
c70a88ea9f

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: